2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
Terminal cobre estañado (uso pesado) mm² tubo largo
NP300E
Typewriter
35092025AK Terminal estañado (uso pesado) 25mm² perf M8 largo 41mm modelo CLL01
35092035AK Terminal estañado (uso pesado) 35mm² perf M8 largo 48mm modelo CLL02
35092050AK Terminal estañado (uso pesado) 50mm² perf M8 largo 59mm modelo CLL03
35092070AK Terminal estañado (uso pesado) 70mm² perf M10 largo 66mm modelo CLL04
35092095AK Terminal estañado (uso pesado) 95mm² perf M12 largo 74mm modelo CLL05
35092120AK Terminal estañado (uso pesado) 120mm² perf M12 largo 82mm modelo CLL06
35092150AK Terminal estañado (uso pesado) 150mm² perf M12 largo 86mm modelo CLL07
35092185AK Terminal estañado (uso pesado) 185mm² perf M12 largo 82mm modelo CLL08
35092240AK Terminal estañado (uso pesado) 240mm² perf M16 largo 95mm modelo CLL09